tiekėjus, tai keltų riziką netinkamai įvykdyti pirkimo sutartį bei itin ženkliai padidintų administracinę naštą organizacijai. Taip pat didžioji dauguma rinkos dalyvių gali suteikti reikiamos apimties paslaugą. 

2.3. Pirkimui skirta lėšų suma – 750 000,00 (septyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) Eur be PVM. 
2.4. Jeigu apibūdinant pirkimo objektą techninėje specifikacijoje nurodytas konkretus modelis ar tiekimo šaltinis, konkretus procesas, būdingas konkretaus tiekėjo tiekiamoms prekėms ar teikiamoms paslaugoms, ar prekių ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, turi būti laikoma, kad kiekviena tokia nuoroda yra pateikta su žodžiais „arba lygiavertis“.